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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi minu 
e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-
kiri märkamata ei jääks.  

 
Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Kirjutan praegu ka uut mitteilukirjanduslikku raamatut pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis ja kaugemal”, mis ilmub millalgi sel kevadel.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 
PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 
linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

https://author.amazon.com/books
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Küsimus #1: Tere, Wes, loodan, et teiega on kõik hästi. Igal juhul on see, mida me 
praegu maailmaareenil lahti rullumas näeme, väga sarnane Louis XIV revolutsioonile, 
mille eesmärk oli maailma muuta ja Singulaarsus sisse tuua. Seekord tahavad nad 
maailmarevolutsiooni. Kas te usute, et see on lõplik lahing: vähendada rahvastikku ja 
lõpuks Singulaarsus sisse tuua? Tänapäeval ei saa enam silmagi pilgutada, ilma et 
näeks mingit ebaõiglust või inimsusevastaseid kuritegusid, mis püüavad meid kõiki 
marru ajada. Ja kui see nii on, siis usun, et nende Singulaarsuse ajakava on 
märkimisväärselt kiirendatud. Ma usun, et 2030. aastaks tahavad nad meid lukustada. 
Mis te arvate, vennas?  

(Sarnane küsimus samuti ühelt teiselt inimeselt):  

Tere, Wes, kas teil on kommentaare seoses maatriksi lepingu aegumisega 2030. 
aastal, arvestades, et ühelt poolt kirjutas lepingule alla En.ki ja me ei tea teist poolt?  

Kommentaar: Viimasel ajal maailmas suurenenud ebastabiilsus – mitte ainult 
Ameerika Ühendriikides, vaid kogu maailmas – on lavastatud. Teatud mängijad, nagu 
presidendid, kuningad, diktaatorid jne, on asetatud positsioonidele kaose 
tekitamiseks, et globaalne EL-iit saaks kehtestada Uue Maailmakorra – jah, see vana 
termin on endiselt elus ja kehtiv. Vana süsteem peab kaduma. See viib selleni, et 
elanikkonnad on nii terroriseeritud, traumeeritud ja kurnatud, et nad võtavad enam-
vähem vastu mis tahes lahenduse, mis tuleb samast allikast, mis kaose algselt lõi 
(inimestele teadmata).  
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Nii et teil on õigus. Vana Maailmakord toimis pikka aega, kuid enam mitte. Varem oli 
see killustamise küsimus; Uue Maailmakorra puhul on tegemist ühtsusega, et nad 
saaksid Singulaarsuse lõpuleviimiseks viimase naela sisse lüüa.  

Me kuuleme palju erinevaid kuupäevi selle kohta, millal Singulaarsus paika saab. Tõde 
on see, et see hiilib meile peale,  ilma et me isegi mõistaksime, kui palju. See ei ole 
üks sündmus, see on sündmuste jada. Ma väidaksin, et me juba oleme 
Singulaarsuses, kuigi see ei ole veel lõpule viidud. EL-on Musk on tõenäoliselt valmis 
meie ajusid kiibistama, kuid nad peavad ootama seni, kuni inimesed selleks valmis on. 
Seega peab Uus Maailmakord ja mõned muud ettevalmistused esmalt enam-vähem 
paigas olema, ja see on juba kenasti teel.  

Maailma rahvastik väheneb märkimisväärselt. See toimub nagu tavaliselt sõja kaudu, 
läbi viljatuse ja seksuaaliha kadumise, mida ärgitavad vaktsiinid, meie toidus olevad 
kemikaalid ning muud mürgid ja meetodid. On ka teisi viise, kuid see ei saa juhtuma 
üleöö. Peagi ei tule lihtsalt uusi põlvkondi, sest inimesed ei suuda enam lapsi saada. 
Lapsi sünnib endiselt, kuid sünteetiliselt ja laborites (see on juba alanud – tehke 
Google’i otsing). Need lapsed luuakse nanotehnoloogia abil ja on seetõttu 
„surematud“ või vähemalt märkimisväärselt pikema elueaga. Ümbertöötlemiskeskus, 
nagu me seda tunneme, muutub aegunuks ning arhontlik süsteem lubab selle asemel 
hingedel kehastuda nendesse uutesse, „uuendatud“ inimestesse (kes ei ole enam 
inimesed). Ma pakun, et mõned nendest lastest on juba ühiskonda paigutatud, 
täielikult varustatud Pilve sisenemiseks ja selleks programmeeritud. Vanemad 
põlvkonnad, nagu meie, surevad lõpuks välja. Nanotehnoloogia on ka meile 
kättesaadav (neile, kes seda soovivad, selle asemel, et inimeseks jääda), ja organeid 
saab kulumise korral välja vahetada, kuid see võib kulukas olla. Laboribeebid on 
tulevik – nende fookus on suunatud sinna. Kas see kõik juhtub aastaks 2030? Ma 
kahtlen selles, kuid selleks ajaks on see juba kenasti käimas.  

Küsimus #2: Kas 2-UC ema saab sünnitada 3-UC lapse? 

Kommentaar: Jah, saab. Vastupidine on samuti tõsi. Teie, kes te selle küsimuse 
esitasite, esitasite ka mitmeid teisi suurepäraseid küsimusi (te teate, kes te olete). 
Enamikule neist ma siin ei vasta, kuna need saavad kõik vastuse minu uues raamatus. 

Seega olete te lihtsalt oma ajast ees       . 
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Küsimus #3: Kuidas me saame kindlad olla, et teie kontakt on usaldusväärne ja et 
meid ei oota pahatahtlik tegija, kui me võrgust välja logime?  

Kommentaar: Erinevatel põhjustel, kuid minu arvates on kolm peamist põhjust. 
Esimene on see, et ma olen 15 aastat olnud kontaktis kellegagi Orionist ja ma olen 
teda (kasutatud meessoost asesõna him) tundma õppinud. Mul ei ole mingit kahtlust, 
et ta on see, kelle ta väidab end olevat. Teiseks saab teavet, mida mina ja tema 
omavahel arutasime, toetada iidse metafüüsilise teabega, mis on avalikkusele 
kättesaadav neile, kes sellesse süüvida soovivad.  

Need, kes on aastate jooksul minu tööd jälginud, on tõenäoliselt märganud, et jätkasin 
oma uurimistööd pärast WPP avaldamist 2011-2015, ja et olen suuremal või vähemal 
määral lisanud allikaid, mis toetavad seda, mida mulle WPP sessioonide ajal öeldi. 
Kolmandaks, kui WPP avaldati, ei olnud sellises formaadis teavet teadaolevas ajaloos 
kunagi varem avaldatud, kuid kui seda olemasolevate allikatega põhjalikult 
ristkontrollida ja punktid kokku ühendada, on lugu olemas. WPP, nagu ka gnostilised 
tekstid, on lugu meist – inimhingegrupist.  
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Küsimus #4: Ma hakkan ette kujutama seda stsenaariumi, kus nad (meedia) 

edastavad mingis suures ilmutuses selle, mis juhtub pärast surma. See on osa 

lõplikust avalikustamisest Singulaarsuse paiku. Kas te arvate, et nad hakkavad lihtsalt 

Orioni ja Nanoversumit mustama?  

Ma pean silmas vastust küsimusele viimastest sessioonidest – sama lihtsalt on 

võimalik, et nad suudavad meid veenda, et Kuninganna meeskond on halb, nad 

tahavad meilt Orionis kõik õigused ära võtta ja et me peame tunnelisse minema. 

Midagi selles suunas. See võib olla sama lihtne kui öelda magavale 3-UC’le, et meie 

tehnoloogia jne on halb. Samuti on praegu rohkesti NDE-teemalisi (surmalähedase 

kogemuse teemalisi) pealkirju. Kommentaar?  

P.S., suur tänu teile uue raamatu kirjutamise eest. See on teema, mis mind otseselt 

paelub, sest ma olen teile selle kohta mitmeid küsimusi esitanud.  

Kommentaar: Globaalse EL-iidi poolt juhitud meedia, mis järgib El-iidi juhnööre, 
jätkab teabe avaldamist, mis varem oli okultne (varjatud ja keelatud). Inimesed 
nimetavad seda „avalikustamiseks“, kuigi see on kõike muud kui seda. Nad 
avalikustavad ainult seda, mida me erinevatel põhjustel teadma peame, et läbida 
Lähtestamine (ingliskeelsena Reset) ja minna inimkonna evolutsiooni (taandarengu) 
uude Ajastusse. Ei midagi enamat, ei midagi vähemat.  

Seega UFO/ET (maaväliste) avalikustamine, pedofiilia ja palju muud. Seega on hea 
küsimus, mida endalt küsida, kui näib toimuvat „suur“ avalikustamine, järgmine: 
„Kellele see kasu toob ja kuidas?“ Selle üle mõtiskledes hakkavad ilmnema teatud 
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mustrid ning üha lihtsamaks muutub nende agenda märkamine ning mõnikord isegi 
tulevikusammude, mida EL-iit astuda võib, „ennustamine“.  

 

Küsimus #5: Kas Orioni universum on vaid Linnutee galaktika või on see kogu 
vaadeldav universum koos 96% tumeda universumiga?  

Kommentaar: See on kogu tervik: vaadeldav ja tume universum (tumeaine). 
Maatriks on juba Orionis, kuid isoleeritud. Sellest kõigest lähemalt järgmises 
raamatus.  

Küsimus #6: Elon Musk on „nii“ kindel, et inimkond rajab Marsile koloonia. Kuidas 
see võimalik on, kui meie, inimesed, ei suuda isegi atmosfääri ülemistest kihtidest 
lahkuda?  

Veidi segadust tekitab asjaolu, et inimesed koostöös (hübriid) tulnukatega on baasides 
Kuu peal, Marsil ja teistel Päikesesüsteemi Kuudel. Kuidas nad sinna saavad, kui neid 
ei just sinna teleporteeritud? Meie, inimesed, ei suuda kosmose karmides tingimustes 
ellu jääda nagu Hallide kehatüüp, seega kas te saate palun oma parima võime piires 
selgitada?  
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Kommentaar: Kas pole see mitte huvitav, et Musk räägib Marsist samas 
hingetõmbes, kui ta räägib AI-implantaatidest ja Pilvest/Singulaarsusest? Teil on 
õigus, et me ei saa lihtsalt kosmoselaevu võtta ja oma praeguses inimvormis Marsile 
lennata – see ei ole võimalik. Mida Musk silmas peab, kuid ei ütle, on see, et kui 
inimkond on Pilve ühendatud ja seega Singulaarsuses, siseneme me Nanoversumisse, 
ja sealt edasi on kõik võimalik. 

Mis puudutab baase Kuu peal ja Marsil, siis vastasite te põhimõtteliselt oma 
küsimusele ise. Inimesed teleporteeritakse sinna. Paljud, kes seda loevad, on 
tõenäoliselt teadlikud Salajasest Kosmoseprogrammist, mis on väga reaalne. 
Vilepuhujad on avalikkuse ette tulnud ja rääkinud lugusid sellest, kuidas neid on 
kosmoseprogrammi töötajatena kasutatud. Nad selgitavad ka, et nad pannakse siin 
Maal sügavasse uneseisundisse – kas öösel kodus või sõjaväebaasides. Sealt 
eemaldatakse kehast hingekompleks (mis on endiselt hõbenööriga ühendatud) ja 
teleporteeritakse sihtkohta. Nii nagu minu Kontakt selgitas eksistentsi Orionis, ütlevad 
meile ka need vilepuhujad, et nende reaalsus nendel planeetidel olemisel ajal tundub 
sama füüsiline nagu siin Maal.  

Me teame ka seda, et mujal ei kogeta aega samamoodi nagu siin Maal. Seetõttu 
ütlevad paljud vilepuhujad, et nad tunnevad, nagu oleksid nad Maast eemal olnud 
võib-olla 40 aastat, kuid kui nad sapiensi kehadesse naasevad, on möödunud vaid 
mõned tunnid, kui sedagi.  
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On palju suurepäraseid küsimusi, millele vastatakse minu peatselt ilmuvas 

raamatus, mis avaldatakse kevadel, ning seetõttu ei käsitleta neid küsimusi 

siin. See võib olla põhjuseks, kui mõnele teie küsimusele siin vastust ei anta.  

 

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/pay/me/perakes1


Wes Penre Productions 

© 2026 Wes Penre Productions wespenrevideos.com. Võib tasuta jagada mitteäriliseks kasutamiseks, kui sisu ei muudeta.    9                                                                                                                                     
 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 
Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter 
Zammit ja Dana.  

 

 


